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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Nazwa jednostki:

Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów
Siedziba jednostki:

ul. Fabryczna 8 A, 18-300 Zambrów
Adres jednostki:

ul. Fabryczna 8 A, 18-300 Zambrów
Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

Działalność oświatowa

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem:

od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne:
Sprawozdanie zawiera dane jednostkowe dotyczące Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) obowiązujące w
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów określone zostały zarządzeniem wewnętrznymnr 4/2021 z dnia 26.02.2021 r.
w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości dla jednostki obsługiwanej przez Urząd Gminy Zambrów — w
Przedszkolu Samorządowym Gminy Zambrów.

W/w akty prawne opracowane zostały zgodnie z ustawą o rachunkowości i ustawą o finansach publicznych.

Inne informacje:

Nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan
tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu,
przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów
zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

Nazwa grupy rodzajowej
środków trwałych

2

Grupa O - grunty

Grupa 1 - budynki i lokale

Grupa 2 - obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

Grupa 3 - kotły i maszyny
energetyczne

Grupa 4 - maszyny, urządzenia
i aparaty ogólnego
zastosowania

Wartość
początkowa

- stan na
początek
roku

obrotowego

3

910000,00

6 185431,15

0,00

0,00

12 915,00

Zwiększenie wartości początkowej
Ogółem

zwiększenie
wartości

początkowej
(4+5+6)

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie wartości
początkowej

Zakup
4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zbycie

8

439 715,76

0,00

0,00

0,00

0,00

Likwidacja

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem
zmniejszenie
wartości

początkowej
(8+9)

10

439 715,76

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartość
początkowa -

stan na koniec
roku

obrotowego

11

470 284,24

6 185 431,15

0,00

0,00

12 915,00
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W trakcie roku obrotowego nie dokonano odpisów aktualizujących wartość aktywów środków trwałych
Wartość gruntów użytkowanych wieczyście:

1.4 Nie do cz
artość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżaw)1.5

i innych umów, w tym umów leasingu:

ednostka nie używa środków trwałych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów
Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych:

1.6

Nie dotyczy
ane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach,
korzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu1.7

erytorialnego (stan pożyczek zagrożonych):

Lp.

1

Grupa należności

2

Stan na
początek oku
obrotowego

3

Zmian stanu od isów w ci u roku obrotowe o

zwiększenia wykorzystanie rozwiązanie
4 5 6

Stan na koniec roku
obrotowego

7

Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie1.8 końcowym:

Jednostka nie posiada rezerw

Podział zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu1.9
prawnego, okresie spłaty:

a) powyżej I roku do 3 lat

Nie dotyczy

b) powyżej 3 do 5 lat

Nie dotyczy

c) powyżej 5 lat

Nie dotyczy

Kwota zobowiązańw sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny),
1.10 według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasing

finansowego lub leasingu zwrotnego:

Nie dotyczy

I Łącznakwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń:
Jednostka nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

Łącznakwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych
1.12 niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tycj

zabezpieczeń:

Jednostka nie posiada zobowiązań warunkowych
Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowyclI

• 13 kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie:

Nie dotyczy

1.14 Łącznakwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie:
Jednostka nie otrzymała żadnych poręczeń i gwarancji

1.15 Kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze:

Kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze: II 029,20 zł (nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne
i rentowe od ra ośmiertne ekwiwalent za urlo

1.16 Inne informacje:

Wygaszenie trwałego zarządu decyzją Wójta Gminy Zambrów Rrg.6840.3.2022 z dnia 04.12.2024 r. dla działki o numerze
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